22/06;Kel Ida rumondang H Sipahutar ( Panitia Pembangunan) 250,000        250,000        

24/06;Kel.H.Sinaga/Br.Sihotang (Pelunasan Gedung GSG) 3,000,000       3,000,000     

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 17,560,850       5,080,000      10,284,000    15,352,150    48,277,000    

Terbilang : Empat puluh delapan juta dua ratus tujuh puluh tujuh ribu rupiah Jakarta,27 Juni 2025

St.PM Sibarani

PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

20-Juni Snack parhalado tgl 22/6 pagi,siang dan sore 430,141         430,141          

Belanja keperluan bulanan (gula pasir 30 Kg,teh 3 kotak, air isi ulang dan mineral 5 galon 785,000         785,000